Product Data Sheet

LVZW400

LVZW400

Proudovy transformator 400/5 pro NH1-3, 5 VA, tf.1

Technicky list

Provedeni

Druh ovladani

typ upevnéni

Funkce

tfida presnosti

Hlavni elektrické prvky

frekvence

Napéti

jmenovité izola¢ni napéti

Elektricky proud

Maximalni proud - primarni strana
Maximalni proud - sekundarni strana

Primarni proud

Rozméry
hloubka
vyska

délka

§itka
Rozmér listy

pramér otvoru

Pripojeni
prarez pro flexibilni vodice
prlfez pro pevné vodice

typ pfipojeni
Pouziti
Pomér premény

Normy

Evropska direktiva WEEE

Bezpecnost

kryti IP

Podminky pouziti

Provozni teplota

Teplota skladu / transportu

Nastrény proudovy ménic

Busbar systém

50/60 Hz

3kv

400 A
5A
400 A

30,1 mm
63,5 mm
59,5 mm
59,5 mm
Rundleiter d= max. 21mm

21 mm

1,5 - 4mm?
1,5 -4mm?2

Sroubovaci pFipojka

400A, 5A

dotceno

IP10

-40..40 °C
-40..75°C

Technické zmény vyhrazeny
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